[bookmark: OLE_LINK1]太仓市应急管理局关于小微企业标准化运行质量审计
定点服务商采购项目的中标公告
苏州立标项目管理有限公司受太仓市应急管理局委托，就其所需的小微企业标准化运行质量审计定点服务商采购项目实施竞争性磋商采购，现将本次磋商的中标结果公布如下：
一、采购项目名称及编号：
采购项目名称：小微企业标准化运行质量审计定点服务商采购项目
采购编号：LB-TC-20-CGDL-71
二、开标信息：
开标时间：2020年7月21日13点30分（北京时间）
开标地点：苏州立标项目管理有限公司，太仓市城厢镇阳光美地花苑28幢商铺118室（东古路与通海路交叉口)。
三、中标信息：
一标段：
中标单位：江苏国恒安全评价咨询服务有限公司
中标单位地址：南京江北新区长芦街道宁六路606号C109室
中标金额：¥148000.00元
	名称
	小微企业标准化运行质量审计定点服务商采购项目（一标段）

	服务范围
	对50家小微企业进行标准化运行质量审计

	服务要求
	提交审计报告，编制综合审计报告，对审计发现的问题和隐患进行复查闭环，编制审计复查报告等

	服务时间
	自合同签订生效之日起至2020年12月20日

	服务标准
	《安全生产法》、《企业安全生产标准化基本规范》（GB/T 33000-2016）等

二标段：
中标单位：中检集团康泰安全科技有限公司
中标单位地址：福建省福州市仓山区建新镇百花洲路16号1#301,302,303
中标金额：¥93000.00元
	名称
	小微企业标准化运行质量审计定点服务商采购项目（二标段）

	服务范围
	对50家小微企业进行标准化运行质量审计

	服务要求
	提交审计报告，编制综合审计报告，对审计发现的问题和隐患进行复查闭环，编制审计复查报告等

	服务时间
	自合同签订生效之日起至2020年12月20日

	服务标准
	《安全生产法》、《企业安全生产标准化基本规范》（GB/T 33000-2016）等

四、中标公告媒体及时间：
公告媒体：太仓市人民政府网
公告时间：2020年7月23日
七、本次采购联系事项：
1、采购人：太仓市应急管理局
联系人：卢超  联系电话：0512-53512725
[bookmark: _Hlk41463492]2、采购代理机构：苏州立标项目管理有限公司
联系人：汪晓娜   联系电话：13812929755
地址：太仓市城厢镇阳光美地花苑28幢商铺118室（东古路与通海路交叉口)
3、公告期限：自公告发布之日起1个工作日。各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式与我公司联系，逾期将不再受理。
 招标代理机构：苏州立标项目管理有限公司
                                                日期：2020年7月23日